

T.C.
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2023-2024 EĞİTİM –ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARININ KONTENJANLARI,
BAŞVURU KOŞULLARI VE ALAN ŞARTLARI

ANABİLİM DALI / PROGRAMI	Alan İçi	ALES Puan Türü	ALAN ŞARTLARI
<u>İşletme Anabilim Dalı:</u> İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Programı	50	YOK	<u>Alan İçi:</u> - Herhangi bir lisans programından mezun olmak. <i>* Programa 10 kişinin altında kayıt yapıldığı takdirde program açılmayacaktır.</i>
<u>İşletme Anabilim Dalı:</u> Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Programı	50	YOK	<u>Alan İçi:</u> - Herhangi bir lisans programından mezun olmak. <i>* Programa 10 kişinin altında kayıt yapıldığı takdirde program açılmayacaktır.</i>
<u>İşletme Anabilim Dalı:</u> Muhasebe ve Finansman Tezsiz Yüksek Lisans Programı	12	YOK	<u>Alan İçi:</u> - Herhangi bir lisans programından mezun olmak. <i>* Programa 10 kişinin altında kayıt yapıldığı takdirde program açılmayacaktır.</i>
<u>İktisat Anabilim Dalı:</u> İktisat ve Yönetim Bilimleri Tezsiz Yüksek Lisans Programı (İ.Ö.)	40	YOK	<u>Alan İçi:</u> -Herhangi bir lisans programından mezun olmak. <i>* Programa 10 kişinin altında kayıt yapıldığı takdirde program açılmayacaktır.</i>
<u>Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı:</u> Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı	30	YOK	<u>Alan İçi:</u> Herhangi bir lisans programından mezun olmak. <i>* Programa 10 kişinin altında kayıt yapıldığı takdirde program açılmayacaktır.</i>

<u>Ekoturizm Rehberliği Anabilim Dalı:</u> Ekoturizm Rehberliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı	30	YOK	<u>Alan İçi:</u> Herhangi bir lisans programından mezun olmak. <i>* Programa 10 kişinin altında kayıt yapıldığı takdirde program açılmayacaktır.</i>
<u>Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi Anabilim Dalı:</u> Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı	30	YOK	<u>Alan İçi:</u> - Herhangi bir lisans programından mezun olmak. <i>* Programa 10 kişinin altında kayıt yapıldığı takdirde program açılmayacaktır.</i>
<u>Çocuk Hakları Anabilim Dalı:</u> Çocuk Hakları Anabilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans Programı	30	YOK	<u>Alan İçi:</u> Herhangi bir lisans programından mezun olmak. <i>* Programa 10 kişinin altında kayıt yapıldığı takdirde program açılmayacaktır.</i>
<u>Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı:</u> Eğitim Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı	20	YOK	<u>Alan İçi:</u> -Eğitim/Eğitim Bilimleri Fakültesi programlarının birinden lisans mezunu olmak -Herhangi bir lisans programı mezunu olup pedagojik formasyon sertifikasına sahip olmak <i>* Programa 10 kişinin altında kayıt yapıldığı takdirde program açılmayacaktır.</i> (Online başvuru yaparken adayların “Pedagojik Formasyon” belgesi olduğunu “AÇIKLAMA” kısmında belirtmeleri gerekmekte olup, kesin kayıt sırasında ilgili belgeyi ibraz etmek zorundadırlar.)
<u>Resim-İş Eğitimi Anabilim Dalı:</u> Resim-İş Eğitimi Tezsiz Yüksek Lisans Programı	15	YOK	<u>Alan İçi:</u> Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Resim-İş Eğitimi lisans programından mezun olmak. <i>* Programa 10 kişinin altında kayıt yapıldığı takdirde program açılmayacaktır.</i>

BASVURULAR HAKKINDA GENEL ŞARTLAR

- 1. Ön başvurular online olarak yapılacaktır. Şahsen veya postayla başvuru kabul edilmeyecektir.**
- Başvuru adresi: <https://ubs.giresun.edu.tr/ogrenci/ogr0207/default.aspx?lang=tr-TR>
- Online başvuru esnasında istenilen **bilgilerin mutlaka eksiksiz, hatasız ve doğru bir şekilde sisteme girilmesi** gerekmektedir. **Aksi takdirde adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır (Boş kalan ya da yanlış girilen bilgiler üzerine adaylara geri dönüş yapılmayacaktır. Adaylar başvurularını göndermeden ve Enstitü tarafından onaylama işlemi yapılmadan önce, “Lisansüstü Ön Kayıt Başvuru Formu”nun kontrol sorumluluğu kendilerine aittir.)**
- Başvurular esnasında **yanlış beyanda bulunan adayların başvuruları geçersiz** sayılacaktır.
- Lisansüstü Ön Kayıt Başvuru formuna eklenecek olan fotoğrafın **vesikalık** olması gerekmektedir. (Adaylar, ÖSYM Aday İşlemleri sistemindeki fotoğraflarını farklı kaydederek yükleyebilirler.)

6. Kontenjanlar en yüksek genel başarı notuna sahip adaylardan başlanarak sıralanıp, başvuru sonuçları asıl ve yedek şeklinde ilan edilecektir.
7. Başvuru sonuçları Giresun Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü web sayfasından ilan edilecektir.
8. “Giresun Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği”nin 8. Maddesine göre:
(1) Lisansüstü programlara kabul edilen adayların listesi asıl ve yedek olarak Enstitü Yönetim Kurulunun kararı ile kesinleşir ve Enstitü tarafından ilan edilir. Kesin kayıt işlemleri Enstitü tarafından duyurulan süre içerisinde ve belirlenen esaslara uygun olarak yapılır. Süresi içerisinde kesin kaydını yaptırmayan ya da kesin kayıta Enstitüye teslim etmesi gereken belgeleri teslim etmeyen adaylar kayıt hakkını kaybederler. Bu adayların yerine yedek listedeki adaylar sırasıyla ilan edilerek kabul edilirler. Yapılan ilanları ve bu ilanlara ilişkin güncellemeleri takip etme sorumluluğu adaylara aittir.
*Kesin kayıt tarihlerinden sonra boş kalan kontenjanlar için yedek listesi ilan edilir. Listede yer alan yedekler, ilgili tarih/tarihlerde dilekçe vererek ön kayıt hakkı kazanır. Bu dilekçe kesin kayıt hakkı kazanan adayların belirlenmesi içindir. Dilekçe ile ön kayıt yaptırmış adayların tamamı gün sonunda puanı yüksek olandan başlayarak sıralanır. Başarı sıralamasına göre boş kontenjan kadar yedek liste, kesin kayıt için ilan edilir. Kesin kayıt hakkı kazanan yedekler ilgili tarih/tarihlerde kesin kayıt yaptırmak üzere Enstitümüze başvurarak kayıt işlemi gerçekleştirirler. (Yedek listeler dilekçelere göre belirleneceği için enstitümüzün web sayfasında ilan edilir. Dilekçe ile talepte bulunmayan yedekler puanı yüksek olsa dahi kayıt hakkı elde edemezler.
9. Tezsiz yüksek lisans programları hariç, aynı anda birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılmaz ve devam edilemez.
Doktora ve Tezli Yüksek Lisans programları için en fazla 1 (bir) programa başvurabilir. İsteyen adaylar bu programlar haricinde tezsiz yüksek lisans programlarına da başvurabilirler. Bu ibareyi dikkate almaksızın çok sayıda programa başvuru yapan adayların başvurularından (aday numarasının önceliğine bakılarak) sadece bir tanesi onaylanacaktır.
10. Başka Yükseköğretim Kurumlarında Tezli veya Doktora kaydı olanların Enstitümüze kesin kayıt yaptırmadan önce mevcut kayıtlarını sildirmeleri gerekmektedir.
11. “Giresun Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği”nin 6. Maddesine göre:

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA ÖĞRENCİ KABUL KOŞULLARI

- 1- **Tezsiz yüksek lisans programlarında** ‘ALES’ ve ‘Yabancı Dil’ puan şartı aranmamaktadır. Başvurusu geçerli sayılan adaylar mezuniyet notu başarı puanına göre en yüksek puandan en küçük puana doğru sıralama yapılarak ilan edilen kontenjan kadar öğrenci alınacaktır. Kabul edilen öğrenci sayısı kadar yedek liste yapılacak, asıl listeden kayıt yaptırmayan adaylar için sırasıyla yedek listeden öğrenci çağrılacaktır.
- 2- Tezsiz Yüksek Lisans Programlarının öğrenim ücreti **9.900 TL** olup, 3 taksit halinde ödenecektir. (**3.300 TL*3=9.900 TL**)
- 3- Tezsiz Lisansüstü programlardan kendi isteği ile kaydını sildiren adaylara katkı payı iadesi yapılmayacaktır.

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU TARİHLERİ

Başvuru Tarihleri	12 Temmuz 2023 Başlama Saati : 09.00 16 Temmuz 2023 Bitiş Saati : 17.00
Başvuru Adresi	http://ubs.giresun.edu.tr/ogrenci/ogr0207/default.aspx?lang=tr-TR

LİSANSÜSTÜ SONUÇ İLAN TARİHLERİ

Başvuru Sonuçlarının İlan Tarihi (Enstitü web sayfasından ilan edilecektir. Adaylara tebligat yapılmayacaktır.)	24 Temmuz 2023 Pazartesi
Yedek Öğrencilerin İlanı	31 Temmuz 2023 Pazartesi

LİSANSÜSTÜ KESİN KAYIT TARİHLERİ

Yüksek Lisans Programları (asil olarak kayıt yaptırmaya hak kazananlar) için Kesin Kayıt Tarihleri	26-28 Temmuz 2023 (Kesin Kayıtlar, 10.00-12.00 - 13.00-16.00 saatleri arasında, Enstitü Öğrenci İşleri Bürosunda şahsen yapılacaktır: Giresun Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü / Güre Yerleşkesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Binası, B Blok, 4. Kat.)
Yedek Öğrencilerin Kesin Kayıt Tarihleri	01-02 Ağustos 2023 (Kesin Kayıtlar, 10.00-12.00 - 13.00-16.00 saatleri arasında, Enstitü Öğrenci İşleri Bürosunda şahsen yapılacaktır: Giresun Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü / Güre Yerleşkesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Binası, B Blok, 4. Kat.)

KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER

T.C. UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
<ol style="list-style-type: none">1. Öğrenci Bilgi Formu (TIKLAYINIZ)2. Lisans Diploması fotokopisi (aslını göstermek şartıyla) veya Geçici Mezuniyet Belgesi fotokopisi (aslını göstermek şartıyla) veya E-devletten alınan barkodlu Mezuniyet Belgesi3. Lisans Transkript fotokopisi (aslını göstermek şartıyla) veya E-devletten alınan barkodlu Transkript4. Nüfus cüzdanı fotokopisi (Aslını göstermek şartıyla)5. Erkek öğrenciler için askerlik durum belgesi (Yeni tarihli askerlik şubesinden veya e-devletten alınacaktır) veya terhis belgesi6. 2 Adet 4,5×6 cm'lik vesikalık fotoğraf (son 6 ay içinde ve adayın kolaylıkla tanınmasına imkân verecek şekilde)7. Lisansüstü Ön Kayıt Başvuru Formu (Öğrenci tarafından imzalı sistem çıktısı)8. Adaylara kesin kayıt öncesi yayınlanacak öğrenci numarasına tanımlanan öğrenim ücretini yatırdıklarına dair dekont.
***Onaylanacak belgeler, belgelerin aslı ibraz edilmek şartıyla Enstitü tarafından onaylanır.
***Kayıt işlemleri kimlik gösterimi ile şahsen yapılacak olup, noterden vekaletname aracılığı ile de kayıt işlemi yapılabilmektedir.

Adres : Giresun Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü: Güre Yerleşkesi Gaziler Mah. Prof. Dr. Ahmet Taner Kışlalı Cad. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Binası, B Blok, 4. Kat. 28200 Merkez/GİRESUN

İletişim: Telefon : 0454 310 1418/310 1415/310 17 36/310 17 35 / **Fax:** 0454 310 17 39

İnternet : www.sbe.giresun.edu.tr

E-mail: sosbil@giresun.edu.tr